

Mosters Ishus ApS
Bøgelunden 16, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 19 14 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Sofie Søgaard Dalsgaard-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosters Ishus ApS Bøgelunden 16 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 19 14 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sofie Søgaard Dalsgaard-Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Efos Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forpagtning og drift af ishus og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 873.984 kr. mod 428.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312.799 kr. mod -176.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>25/2 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	873.984	428.544
3 Personaleomkostninger	-1.257.779	-646.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.333	-6.944
Driftsresultat	-392.128	-224.588
4 Øvrige finansielle omkostninger	-8.389	-1.534
Resultat før skat	-400.517	-226.122
Skat af årets resultat	87.718	49.653
Årets resultat	-312.799	-176.469
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-312.799	-176.469
Disponeret i alt	-312.799	-176.469

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	9.723	18.056
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.723</u>	<u>18.056</u>
Deposita	29.750	29.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.750</u>	<u>29.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.473</u>	<u>47.806</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	53.114	53.114
Varebeholdninger i alt	<u>53.114</u>	<u>53.114</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.648	6.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.022	0
Udsudte skatteaktiver	1.910	428
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.236	49.225
Andre tilgodehavender	2.363	52.146
Periodeafgrænsningsposter	4.313	0
Tilgodehavender i alt	<u>147.492</u>	<u>108.342</u>
Likvide beholdninger	41.361	3.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>241.967</u>	<u>164.456</u>
Aktiver i alt	<u>281.440</u>	<u>212.262</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-489.268	-176.469
Egenkapital i alt	-449.268	-136.469
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.872	12.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.600	48.432
Gæld til tilknyttede virksomheder	429.806	102.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.906	19.043
Anden gæld	207.524	151.512
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.708</u>	<u>348.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	730.708	348.731
Passiver i alt	281.440	212.262

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-176.469</u>	<u>-176.469</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-176.469	-136.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-312.799</u>	<u>-312.799</u>
	<u>40.000</u>	<u>-489.268</u>	<u>-449.268</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	25/2 - 31/12 2020
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	221.452	44.711
	<u>221.452</u>	<u>44.711</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	221.452	44.711
Resultat af særlige poster netto	<u>221.452</u>	<u>44.711</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.190.444	632.994
Pensioner	35.538	0
Andre omkostninger til social sikring	31.797	13.194
	<u>1.257.779</u>	<u>646.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	25/2 - 31/12 2020
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.132	703
Andre finansielle omkostninger	3.257	831
	8.389	1.534

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. leasingkontrakten har en restløbetid på op til 28 måneder og en samlet forpligtelse på 52 t.kr

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har huslejeforpligtelser med tidligst ophør 30.11.2022 og 1.juni 2025 og et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 416 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Efos Holding ApS, CVR-nr. 38470078, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
